
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Όθωνας Βασιλειάδης  
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.128) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Κέρκυρα: 07 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1747 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΓ2Υ46ΜΤΛΗ-ΙΘΣ



~ 2 ~ 
 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021) 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22) 

 

αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής Διευθυντών σχολικών μονάδων της Δ.Π.Ε Ζακύνθου 

όπως παρακάτω:  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Α/Α 
Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 589974 ΗΛΙΑΣ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΕΤΟΣ 
ΗΛΙΑΣ  

ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 56,000 

2 589968 ΑΘΗΝΑ ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 53,575 

3 575389 ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 48,250 

4 550893 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 46,100 

5 585437 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 45,300 

6 551350 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 44,550 

7 555702 ΜΑΡΙΑ ΠΗΛΙΚΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 43,750 

8 577714 ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜΠΕΛΑΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 43,000 

9 590263 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ 41,875 

10 556107 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 40,125 

11 567183 ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 38,625 

12 612002 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΚΛΑ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 37,875 

13 564112 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 36,563 

14 586388 ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΙΝΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 34,250 

15 575631 ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΕΡΜΠΙΣΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 32,875 

16 617455 ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 31,450 

17 604149 ΑΘΗΝΑ ΧΙΩΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 24,250 

 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δ.Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΓ2Υ46ΜΤΛΗ-ΙΘΣ


		2023-04-07T13:33:03+0300
	Athens




